
POŘAD BOHOSLUŽEB 12. 1. - 19. 1. 2020.
Bzenec, Domanín, Těmice

12 Ne

8:00 Domanín
Lektoři: Ivana Brhelová, Jaromír Čech

9:30 Bzenec Za farní společenství
Lektoři: Marie Kantoráková, Marta Kazíková

10:30 Bzenec Křest: Natálie Ptáčková

14 Út
18:00 Bzenec Za + Růženu Váňovou a Boží pomoc pro živou rodinu

18:45 Bzenec

15 St 8:00 Těmice

16 Čt
17:00 Domanín Za + Marii Koželovou a duše v očistci

17:45 Domanín Hovory o víře: první přikázání (bohoslovec Dan)
17 Pá Sv. Antonína 18:00 Bzenec Za živou i zemřelou rodinu Ručkovou

19 Ne
8:00 Domanín Za farní společenství a P. Jaroslava Cigoše

Lektoři: Jana Krsičková, Jaroslav Řihák

9:30 Bzenec Lektoři: rodina Hostýnková

P. Mgr. Martin Sekanina, tel: 731 621 169

Svátek Křtu 
Páně

Za + Karla, Marii a Květoslavu Podlucké, + Josefa Glosse, 
duše v očistci a živou rodinu

Hovory o víře: Pravoslavná církev - přednáší 
pravoslavný kněz Serafim Tomeček.
Za zemřelé rodiče Ježovy, + sestru a švagra a ochranu 
Panny Marie pro celou živou rodinu

2. Neděle 
v mezidobí Za  rodinu Hrabčíkovou, Pochylou a Boží požehnání

BZENEC: Příští středu 22. ledna, bude v naší farnosti adorační den. Od 10:00 do 17.50 hodin bude 
vystavena Eucharistie k adoraci. Adorační den bude zakončen svátostným požehnáním, v 17:50, 
následně mší svatou. Zveme Vás do farního kostela k této vyjímečné možnosti modlitby před 
Eucharistií. Prosíme, abyste se zapsali do tabulky, aby vždy byli přítomni alespoň dva věřící.

▪ Srdečně vás všechny zveme na farní ples, který se koná v pátek 31. 1. 2020
Dnes, po mši sv. budete mít možnost zakoupit vstupenky na farní ples. Od pondělí 13. 1. budou 
vstupenky na informačním centru v Bzenci na náměstí. Cena vstupenky je 150kc. 
Prosíme farníky o ceny do tomboly, které mohou nosit na faru nebo do sakristie vždy po mši 
svaté. Na plese bude jako tradičně ochutnávka vín ze sklípků našich farníků. Prosíme farníky, 
kteří by chtěli věnovat vzorky do vinotéky, aby  označili láhve takto: odrůda, vinař a ročník.
Vzorky můžete nosit Jaroslavu Váňovi, nebo na faru. Vše do středy 29. 1. 2020.
Ochotní farníci, kteří by chtěli pomoct s organizací plesu, se mohou hlásit u Kajky Hejbalové.

▪ Minulou neděli, se při sbírce vybralo v Bzenci 5.594,- korun; v Domaníně . Všem dárcům 
PánBůh zaplať.
Úklid kostela: v Bzenci: Stoček, Váňa.

Farnost Bzenec, Domanín, Těmice: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664

./Farnost%20Bzenec,%20Doman%C3%ADn,%20T%C4%9Bmice:%20e-mail:%20fabzenec@ado.cz%3B%20tel.%20730%20546%20664

	List1

